СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 11 декабря 2013 года                                                                                № 299
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Елизаветинского сельского поселения №290 от 29.09.2009года (в ред. №281 от 24.06.2013года)

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» руководствуясь Уставом муниципального образования Елизаветинское сельское поселение, в связи со вступлением в силу федерального закона от 07 мая 1013 года №104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса» и введением в действие новой редакции статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, устанавливающей правовые основания для формирования государственных программ Российской Федерации, государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ, Совет депутатов МО Елизаветинского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

         1.Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов Елизаветинского сельского поселения № 290 от 29.09.2009 года ( в ред. № 281 от 24.06.2013 года):
- изменить название с «Адресной муниципальной программы ремонта улиц и дорог Елизаветинского сельского поселения  на 2010-2014 годы» на ведомственную целевую программу  «По ремонту улиц и дорог Елизаветинского сельского поселения  на  2014 год»;
- признать утратившим силу Приложение № 1 к решению Совета депутатов Елизаветинского сельского поселения № 290 от 29.09.2009 года (в ред. № 281 от 24.06.2013 года);

- утвердить Приложение № 1 в новой редакции.

         2.Настоящее  решение   вступает в силу  со дня принятия и подлежит официальному  опубликованию в газете   «Гатчинская правда» и размещению на сайте.
Глава муниципального образования

Елизаветинского сельского поселения                                           А.Е. Дундин